



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 октября 2024 года

№ 222-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений Омской области от 19 ноября 2008 года № 35-п

1. Внести в приказ Министерства имущественных отношений Омской области от 19 ноября 2008 года № 35-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников подведомственного казенного учреждения Омской области» следующие изменения:

1) в названии слова «подведомственного казенного учреждения Омской области» заменить словами «Казенного учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области»;

2) в преамбуле слова «подведомственного Министерству имущественных отношений Омской области казенного учреждения» заменить словами «Казенного учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области»;

3) в пункте 1 слова «подведомственного казенного учреждения Омской области» заменить словами «Казенного учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области»;

4) в приложении № 1 «Положение об оплате труда работников подведомственного казенного учреждения Омской области»:

- название изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда работников Казенного учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области»;

- в тексте слова «руководителя учреждения» в соответствующих падежах заменить словами «начальника учреждения» в соответствующих падежах;

- в пункте 1 слова «казенного учреждения Омской области, в отношении которого Министерство имущественных отношений Омской области осуществляет функции учредителя в качестве отраслевого органа исполнительной власти Омской области» заменить словами «Казенного

учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области»;

- в абзаце шестом пункта 8 слова «федеральных и областных целевых программ» заменить словами «мероприятий государственных программ»;

- в абзац первом пункта 9 слова «ежемесячная выплата» заменить словами «ежемесячные выплаты»;

- в абзаце седьмом пункта 11 слова «целевых индикаторов мероприятий и ожидаемых результатов реализации» заменить словами «показателей и результатов мероприятий»;

- в пункте 17:

в абзаце седьмом слова «федеральных и областных целевых программ» заменить словами «мероприятий государственных программ»;

в абзаце шестнадцатом слова «целевых индикаторов мероприятий и ожидаемых результатов реализации государственных программ (подпрограмм)» заменить словами «показателей и результатов мероприятий государственных программ»;

- в грифах приложений № 1, № 2:

слова «к Положению об оплате труда работников подведомственного казенного учреждения Омской области» заменить словами «к Положению об оплате труда работников Казенного учреждения Омской области «Центр учета и содержания собственности Омской области».

2. Отделу информационных технологий управления организационно-кадрового и информационного обеспечения департамента правового, организационно-кадрового и информационного обеспечения Министерства имущественных отношений Омской области в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.mio.omskportal.ru.

3. Отделу сводного планирования Министерства имущественных отношений Омской области в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа направить его полный текст в виде электронной копии в казенное учреждение Омской области «Государственное учреждение информационных технологий и телекоммуникаций» для опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра имущественных отношений Омской области Л.Б. Гулиеву.

Министр имущественных
отношений Омской области


Е.Ю. Козлов